Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О предельном индексе изменения

размера платы за содержание

жилого помещения для

собственников жилых помещений

в многоквартирном доме,

которые не приняли решение о

выборе способа управления

многоквартирным домом на 2023

год

В соответствии с ч. 4 ст. 158 жилищного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2018 г. №213/пp

«Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера

платы за содержание жилого помещения для собственников жилых

посещений, которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за

содержание жилого помещения, а также по установлению порядка

определения предельных индексов изменения размера такой платы»,

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2023 год предельный индекс изменения размера платы за

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в

многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа

управления многоквартирным домом в Пестречинском муниципальном

районе в размере 4 %.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pestreci.tatarstan.ru.

Документ создан в электронной форме. № 110 от 13.02.2023. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.02.2023 10:29

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан Сабитова А.Д.

         Никитин В.И.

Документ создан в электронной форме. № 110 от 13.02.2023. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.02.2023 10:29

Лист согласования к документу № 110 от 13.02.2023
Инициатор согласования: Тазиев Д.И. Ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ
Согласование инициировано: 10.02.2023 10:30

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Сабитов А.Д.
Согласовано

10.02.2023 - 12:27
-

2  Павлова С.М.
Согласовано

13.02.2023 - 07:11
-

3  Шайхутдинов Р.Р.
Согласовано

13.02.2023 - 07:17
-

4  Никитин В.И.
Подписано

13.02.2023 - 08:55
-

Документ создан в электронной форме. № 110 от 13.02.2023. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.02.2023 11:50